© | /FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”
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DATE: 051 0% 202

A. Gjenealitetet aktuale

EMER .} .07 % EGLANT
MBIEMER _| TOROMANI

ATES| .| RAMAZAN |

AMES! . KADIFE '
DATELINDJE | 21081992
VENDLINDJE - PERRENJAS, LIBRAZHD
VENDBANIM TIRANE |

NR.ID "1 J20521100W

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligji nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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b) Paéq : te dhenave te rreme: ne kété: Formularfperben vepér penale dhe
denohet me burg|m sipas nenlt 190 te Kodit Penal. -

c) Te dhenat e pasqyruara né kéte Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pérgjithshme.,

¢} Me. ploteS|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tjetér biometrike.

| ?;dhe né c¢do kohe nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlm: i
metejshem lfunkswmt pubilik, ‘

mbro;tje e'tg henave personale S ug
Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklartmeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta koanI’mOj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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onjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraiigies)

ks

g) Ajeni dénua"r me burgim mPl vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé€ céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés
Sé preré?:{Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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h) Akeniq en_e,fnddpr_[ehere né hetim ose' gjykim
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Jj) A&shté caktuarindaj jush ndonjéheré masé shtréngue’sé e sigurisé personale, né fuqgi
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PERGJIGJE :
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méposhtme: . .
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3.specif_ikoni t& dhénat e

OSRDUTEE

Ia _‘:":don [heré ndaj personit tuaj njé urd, 8r kérkimi qciérkombé’tér lidhur me
rave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) . :

‘JO 'MEH .'

cifikoni t& dhénat e méposhtme:

donjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? :
l) (Me pérjashtim t&'rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave t& emigracionit gé
kané t& bejné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor & njé shieti t& huaj)

(Vendos X pérbri pérgjigjes) /|
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m) A keni etuarndon [éheré jashts territorit té Re ublfké's S€ Shqipérisé pér me

shumé se 1-muaj? (Vendos X pérpri pergjigjes) i

o [ ] - o [ X] |

Shénim:_i'li\;[fé résﬁf‘. referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve te ' caktuara,
bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij Formulari.
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SR BARCH L e
Emér EGLANT
Atgsia: RAMAZAN )
Mbiemér: TOROMANI )
Datglindja: 21.05. 1992 Hi e ey
Vendllndja PERRENJAS LIBRAZHD

Kandldat pér bk\e M}Ljﬁ né zgjedhjet ?@Oj 0 asifW) ‘%’)U{‘(}h{? t& datés
2%, gY.202 | zonén zgjedhore Qarku 3 Lrem € /Bashkia “H&Y)@ .

Arsimi::

2011- | UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANB;S, DEGA EKONOMI AGRARE

2006 - 2011 SHKOLLA E MESME TEKNIKE- EKONOMIKE TIRANE
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Eksp ‘ rienca né p

2016 2021 MANAXHER AGJENSIE UDHETIMI

2014 2015 TEKNIK LED WALL, TELEVIZIONI *AGON”

Kuallﬁklml: R .
PERDORIMI I PROGRAMEVE TE AVANCUARA KOMPJUTERIKE

LEJE DREJTIMI PER AUTOMJIET KLASI “B”

Aktivite shoqéroré"dhe politike: :

Shénim. :
*  Arsimi, eksperienca ng pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
» (CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati, °
s CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komltetl
. hismétar, : b
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Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zéfédhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 :
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BaZuéfr ﬁ_ nenaf 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, ‘éc“ dhe “¢“ t& ligjit nr. 10019,

daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipériss", i ndryshuar,

D i - Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se g€zoj t& drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i mbéshteryy nga zgiedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjess e asnjé partie apo koalicioni qé& konkurron ng
- zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né& ményre 16 térthorts ndonjé subjekt
_ ap:o: kandidat tjetér q& konkurron ng zgjedhje.

@ * Deklaroj nén plrgjegjésing time personale se gézoj t& cfrejtén dhe pranoj t8 kandidoj si .
kandidat i listés shumemerore ¢ Partisé ALEANCA:DEMOKRACIA E RE ng
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: Ba%uar'__né ‘péreaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgj%jdhor, deklaroj se pér Shk&k &
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